

Årsredovisning för
Advokatfirman Per Karlsson & Co AB

559163-2186

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Karlsson
Verkställande direktör

2026-05-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Advokatfirman Per Karlsson & Co AB, 559163-2186, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver advokatverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har växt omsättningsmässigt med hela 37% jämfört med föregående år, medan vinstmarginalen har minskat något (2%).

Efterfrågan på firmans kvalificerade juridiska tjänster är fortsatt stor och förväntas fortsatt vara så.

Utbildningskravet enligt Sveriges advokatsamfund är uppfyllt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i SEK 2022
Nettoomsättning	13 269 059	9 719 813	9 326 879	5 304 254
Resultat efter finansiella poster	3 208 171	3 297 576	2 517 527	1 260 675
Soliditet %	61	65,7	46,7	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	752 476	1 930 000
Balanseras i ny räkning		1 930 000	-1 930 000
Utdelning		-1 460 400	
Årets resultat			2 368 579
Belopp vid årets utgång	50 000	1 222 076	2 368 579

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 222 076
Årets resultat	2 368 579
Summa	3 590 655
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 304 000
Balanseras i ny räkning	1 286 655
Summa	3 590 655

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 269 059	9 719 813
Övriga rörelseintäkter		18 276	19 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 287 335	9 739 449
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 061 256	-1 121 580
Övriga externa kostnader		-1 680 393	-1 210 160
Personalkostnader	2	-6 329 273	-4 115 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 454
Övriga rörelsekostnader		-8 640	-2 317
Summa rörelsekostnader		-10 079 562	-6 459 958
Rörelseresultat		3 207 773	3 279 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 243	27 026
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 845	-8 941
Summa finansiella poster		398	18 085
Resultat efter finansiella poster		3 208 171	3 297 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-845 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-845 000
Resultat före skatt		3 008 171	2 452 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		-639 592	-522 576
Årets resultat		2 368 579	1 930 000

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	233 350	233 350
Summa materiella anläggningstillgångar		233 350	233 350
Summa anläggningstillgångar		233 350	233 350
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 794 992	2 259 544
Övriga fordringar		5 067	9 532
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	854 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		216 458	153 021
Summa kortfristiga fordringar		6 016 517	3 276 422
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 743 451	3 211 231
Summa kassa och bank		2 743 451	3 211 231
Summa omsättningstillgångar		8 759 968	6 487 653
SUMMA TILLGÅNGAR		8 993 318	6 721 003

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 222 076	752 476
Årets resultat		2 368 579	1 930 000
Summa fritt eget kapital		3 590 655	2 682 476
Summa eget kapital		3 640 655	2 732 476
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 322 000	2 122 000
Summa obeskattade reserver		2 322 000	2 122 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 307 204	531 549
Skatteskulder		493 090	414 753
Övriga skulder		960 884	716 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		269 485	203 519
Summa kortfristiga skulder		3 030 663	1 866 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 993 318	6 721 003

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Konst skrivs ej av.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	96 103	96 103
Utgående anskaffningsvärden	96 103	96 103
Ingående avskrivningar	-96 103	-85 649
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-10 454
Utgående avskrivningar	-96 103	-96 103
Redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	233 350	233 350
Utgående anskaffningsvärden	233 350	233 350
Redovisat värde	233 350	233 350

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emeli Smeds, Klara Consulting i Sverige AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-20

Stockholm

Per Karlsson
Per Karlsson
Verkställande direktör

2026-05-20
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-20

Jonas Olsson
Jonas Olsson
Godkänd revisor
